
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 

КАДЕТСКА ЖЕНСКА ЛИГА СЕЗОНА 2024/2025 

08.04.2025 год. 

С К О П Ј Е 

 

БИЛТЕН  бр. 7/2024 год. 

Врз основа на службените записници од VII-то коло на кадетска женска ракометна лига, 

Комисијата ги регистрира следните натпревари: 

Резултати – ГРУПА А: 

09.03.2025  ЖРК ОВЧЕ ПОЛЕ СУ – ЖРК МЕТАЛУРГ  22:37 (11:16) 

09.03.2025  РК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР – ЖРК ВАРДАР   20:35 (10:16) 

СЛОБОДЕН  ЖРК КУМАНОВО  

 

Резултати – ГРУПА Б: 

09.03.2025  ЖРК СТРУЖАНКА – РК ЈЕХОНА   10:0 

09.03.2025  ЖРК ЧАИР СКОПЈЕ – ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012  22:34 (09:15) 

08.03.2025  ЖРК МЛАДОСТ РЕСЕН – РК ДЕСПИНА  23:31 (13:13) 

 
Врз основ на Статутот на РФМ и Дисциплинскиот Правилник на Ракометната федерација на 

Македонија, Првостепената дисциплинската комисија на РФМ, со Претседател Среќко Ѓорѓиевски 

и членови на комисијата Кристина Лукрис и Тони Николовски, на состанокот одржан на ден 

04.04.2025, по разгледување на потребната документација, ја донесе следната: 

О Д Л У К А 

На РК ЈЕХОНА се изрекува дисциплинска санквија - ОПОМЕНА. 

За неодиграниот првенствен натпревар екипата РК Јехона го губи натпреварот со службен резултат 

10:0 и минус еден (-1) бод од бодовното салдо 

Одлуката е донесена врз основ на дописот од РК Јехона. 

ТАБЕЛА ГРУПА А 

 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ЖРК ВАРДАР  5 5 0 0 224 92 132 10 

2 ЖРК МЕТАЛУРГ 6 5 0 1 225 159 66 10 

3 РК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР 6 2 0 4 181 197 -16 4 

4 ЖРК ОВЧЕ ПОЛЕ СУ 6 2 0 4 132 177 -45 4 

5 ЖРК КУМАНОВО 5 0 0 5 52 189 -137 0 

 

ТАБЕЛА ГРУПА Б 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 7 7 0 0 239 121 118 14 

2 ЖРК СТРУЖАНКА 7 5 0 2 160 120 40 10 

3 РК ДЕСПИНА 7 4 0 3 187 161 26 8 

4 ЖРК ЧАИР СКОПЈЕ 7 4 0 3 149 156 -7 8 

5 РК ЈЕХОНА 7 1 0 6 103 184 -81 1 

6 ЖРК МЛАДОСТ РЕСЕН 2002 7 0 0 7 134 230 -96 -1 

 

Изготвил:       Потврдил: 

Координатор за кадетска женска лига   Натпреварувачка комисија 

Иван Јосифовски        


